
協議事項（３） 

 

印西市総合公共交通マップの内容について 

  

  

 印西市地域公共交通計画に基づき、「公共交通の利用促進策の展開」として、

印西市総合公共交通マップを作成するにあたり、その内容に関し、協議いただく

ものです。 

 

 

委託先：株式会社弘文社（市川市市川南２－７－２） 

 

仕 様：サイズ：Ａ４ 

    フルカラー印刷 

    本文２４ページ＋表紙（４ページ） 表紙含む 合計２８ページ 

 

内 容：市内公共交通を網羅した総合公共交通マップとして、バスを中心に、市 

内公共交通を、北総線３駅及びＪＲ２駅を中心に示します。 

  すべてのバス停の時刻表を掲載すると細かくなるので、主なバス時刻と

して、駅ごとの時刻表を掲載し、詳細は、それぞれのホームページ等へ誘

導する形を考えています。 

  主目的は、市内には、公共交通ネットワークにより、広く利用できる環

境があることを知ってもらうことです。 

  バス以外の、タクシーとスワン号については、別に掲載する予定です。 

  また、ナビタイムなど、民間のバス停検索サイトの紹介を行い、広く使 

用しやすいガイドブックとする予定です。 

 

※配布した資料は、Ａ３サイズをＡ４サイズに縮小したものです。 
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千葉ニュータウン中央駅 バス・タクシーのりば 時刻表 Chiba Newtown Chūō Sta.

ちばレインボーバス

ふれあいバス 鎌ヶ谷観光バス
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高花
平日時刻

行先

土休日

のりば

土休日

〇　：木刈循環内回り（ビジネスモール→木刈→桜台→ＮＴ中央駅）
〇木：内回り木刈四丁目止まり（ビジネスモール→木刈）
☆鹿：鹿黒循環（ビジネスモール→ビジネスパーク→ＮＴ中央駅）

無印：高花四丁目経由高花行
★　：高花二丁目経由高花行
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船尾車庫
平日時刻

行先

土休日

のりば

船尾：船尾車庫行
津田：船尾車庫・八千代緑が丘駅経由津田沼駅行
緑丘：船尾車庫経由八千代緑が丘駅行

無印：印西牧の原駅行
日医：印西牧の原駅経由日医大千葉北総病院行

□牧：西の原外循環（ビジネスモール→印西牧の原駅北口→ＮＴ中央駅）
●　：木刈循環外回り（桜台→木刈→ビジネスモール→ＮＴ中央駅）

◆印：中央公民館、総合福祉センターを経由しません　　★印：柏木台経　　☆印：木下駅南口どまり

直：直行便　無印：北環状線　＊印：小室駅経由
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西ルート
戸神台・小倉・
木下駅北口
市役所方面

１・３・５・７・９便 １・３・５・７便 ２・４・６・８便 １・３・５・７・９便朝・２・４・６・８・便

木刈小学校前・永治・
木下駅北口
市役所方面

永治・布佐駅東口・
木下駅南口
市役所方面

武西・松崎・
印西牧の原駅
南口方面

木刈小学校前・
北総花の丘公園・高花・
印西牧の原駅南口方面　

南ルート 布佐ルート
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土休日
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印西
牧の原駅
平日時刻

行先

土休日

のりば

平日は運行いたしません。
（８月13日～15日【お盆】
並びに12月30日～1月3日
【年末年始】を除く）

10

11

12

13

38

19

39

新鎌ヶ谷駅

平日時刻

行先

土休日

のりば

※８月1日～15日（お盆）及び12月30日～1月3日（年末年始）は土休日ダイヤで運行いたします。

※８月1日～15日（お盆）及び12月30日～1月3日（年末年始）は土休日ダイヤで運行いたします。

※※※

※※※

ちばレインボーバス
北口

南口

千葉ニュータウン中央駅

京葉銀行 アルカサール

１ 2 3布 西 南

5 6 7

4 鎌

北口

南口

国道464号

国道464号

←白井方面 成田方面→
北総線

（要確認）
・各バス停は分かれているのか？
・正確な位置はどうなっているのか？

（要確認）
・のりばの情報が不明
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＊
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＊
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＊
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＊
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新鎌ヶ谷駅南口行き

北環状線 牧の原循環

印西牧の原駅
経由

平日 平日のみ時刻

行
　
先

土休日

※年末年始の運休は12/30～1/3まで
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北口

南口

印西牧の原駅 バス・タクシーのりば 時刻表 Inzai-makinohara Sta.

ちばレインボーバス 鎌ヶ谷観光バス
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17
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49
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08

59

53

46

51

50

41
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27
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59

58

小林駅北口
平日時刻

行先

土休日

のりば

日医

日医

日医

無印：印西牧の原駅行
日医：印西牧の原駅経由日医大千葉北総病院行

ＪＨ：ジョイフル本田行　明誠：印旛明誠高校行
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平日時刻

行先

土休日

のりば

平日は運行いたしません。
（８月13日～15日【お盆】
並びに12月30日～1月3日
【年末年始】を除く）

10

11

12

13

38

19

39

新鎌ヶ谷駅
平日時刻

行先

土休日

のりば

※８月1日～15日（お盆）及び12月30日～1月3日（年末年始）は土休日ダイヤで運行いたします。

※※

ちばレインボーバス

ふれあいバス

行
　
先

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

52

28

04

40

01

50

24

15

49

39

11

02

36

27

01

51

10

46

22

58

30

29

33

32

★

★

55

02

03

00

★

★

時刻

南ルート

高花・木刈
方面

１、３、
５、７便

１・３・
５・７便

２・４・
６・８便

２、４、
６、８便

松崎・木刈
方面 牧の原

方面
印旛支所
方面

高花・
泉新田・
市役所方面

別所・
市役所
方面

中ルート 印旛・本埜支所
ルート

国道464号

国道464号

←白井方面

成田方面→
北総線 印西牧の原駅

牧の原交番

千葉銀行

北口

南口

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

31

12

59

27

21

32

52

32

42

44

滝野循環
平日時刻

行先

土休日

のりば

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

39

06

08

01

01

01

01

01

01

01

31

平日時刻

行先

土休日

のりば

※

明誠

明誠

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

JH

明誠

17

30

31

01

01

31

54

明誠

JH

JH

明誠

JH

JH

JH

51JH

56

16

31

30

明誠

明誠

JH

JH

36明誠

土
休
日
及
び
８
月
13
日
〜
15
日
（
お
盆
）
並
び
に
12
月
30
日
〜
1
月
3
日
（
年
末
年
始
）
は

運
行
い
た
し
ま
せ
ん
。

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

17

平日時刻

行先 のりば

ジョイフル本田
印旛明誠高校

千葉NT中央駅
北口

★印…柏木台経由　

大成交通

行
　
先

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

06

44

06

01

00

25

04

32

16

54

02

24

33

30

07

吉田経由

吉田経由

時刻

日本医大、鎌苅、岩戸

京成臼井駅北口

→ → →

造谷橋、師戸北

京成臼井駅北口

角田入口

日本医大

印西
牧の原駅

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

56

57

27

57

千葉NT駅北口行き

牧の原循環

平日運行のみ時
　
刻

行
　
先

※年末年始の運休は12/30～1/3まで

土休日

土
休
日
及
び
８
月
13
日
〜
15
日
（
お
盆
）
並
び
に
12
月
30
日
〜
1
月
3
日
（
年
末
年
始
）
は

運
行
い
た
し
ま
せ
ん
。



00 00

北口

南口

北口

南口

印旛日本医大前駅 バス・タクシーのりば 時刻表 Imba Nihon-idai Sta.

ふれあいバス

行
　
先

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

39

29

03

54

28

18

34

22

57

31

22

11

★：印西牧の原駅南口どまり

★

時刻

印旛・本埜支所ルート（印旛支所・本埜支所・牧の原循環）

印旛支所方面 牧の原方面 大成交通

行
　
先

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11

15

17

47

55

19

17

06

23

01

23

16

11

50

02

48

35

34

41

18

吉田経由

吉田経由

吉田経由

吉田経由

時刻

角田入口、牧の原駅南口
造谷橋、師戸北

→臼井駅北口

日本医大、鎌苅、岩戸

京成臼井駅北口

角田入口

牧の原駅南口
日本医大

なの花交通バス

行
　
先

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

55

18

19

25

31

04

10

43

26

32

05

01

07

13

42

38

44

40

26

42

38

44

40

26

51

41

58

37

37

53

59

39

38

24

30

26

08

09

15

21

27

23

29

39

36

35

42

41

37

43

45

47

53

52

35

42

時刻

京成佐倉駅 JR小林駅
平日・土曜日 日曜・祝祭日 平日・土曜日 日曜・祝祭日

ちばレインボーバス

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

50

05

50

38

34

49

45

43

50

59

03

56

53

06

18

28

48

20

25

05

05

55

京成酒々井駅西口
平日時刻

行先

土曜・休日

のりば

※

※８月13日～15日及び12月30日～1月3日は
土曜・休日の運行時刻で運行いたします。

→ →

印旛日本医大駅

国道464号

国道464号

成田方面→←白井方面

北総線

日本医大駅前駐在所



00 00

南口

北口

木下駅
←我孫子方面

成田方面→
成田線

北口

南口

木下駅 バス・タクシーのりば 時刻表 Kioroshi  Sta.

ふれあいバス

行
　
先

※千葉ニュータウン中央駅北口止まり

※

※7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

59

35

11

47

21

17

53

29

05

37

46

04

22

40

58

16

34

52

時刻

西ルート

永治・木刈小学校前・
千葉ニュータウン中央駅北口・小倉方面

１・３・５・７・９便 朝・2・4・6・8便

総合福祉センター・市役所方面
※市役所が終点です

※総合福祉センターは経由しません

小倉・千葉ニュータウン中央駅北口・
木刈小学校前・永治方面

ふれあいバス

※総合福祉センターは経由しません

行
　
先

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

55

31

07

43

17

56

32

08

44

18

50

45

55

50

48

33

22

05

23

41

27

02

17

35

22

47

08

26

44

59

20

38

53

34

50

17

22

56

13

49

25

01

14

50

26

02

時刻

東ルート
平岡・

本埜支所・
小林回り

１・３・５・７・９便 １・３・５・７便 ２・４・６・８便 ２・４・６・８・10便２・４・６・８便

小林・
本埜支所・
平岡回り

布佐→
千葉ニュータウン中央駅

北口方面

別所・
牧の原・
高花回り

高花・
牧の原・
別所回り

総合福祉センター
・市役所方面

市役所が終点です

中ルート 布佐ルート 東、中、布佐ルート

☆鳴沢どまり ◆印西牧の原駅南口どまり

◆

※ ※

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

千葉ニュータウン中央駅経由船尾車庫
平日時刻

行先

土休日※

緑丘

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

31

31

25

20

43

43

43

13

13

43

43

43

42

35

17

04

船尾58 緑丘

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

船尾

31

31

25

20

43

43

43

13

13

43

43

43

42

35

17

※

８
月
1
日
〜
15
日
（
お
盆
）
及
び
12
月
30
日
〜
1
月
3
日
（
年
末
年
始
）
は

土
休
日
ダ
イ
ヤ
で
運
行
い
た
し
ま
す
。

ちばレインボーバス



00 00

北口

南口

北口

南口

小林駅 バス・タクシーのりば 時刻表 Kobayashi Sta.

ふれあいバス

なの花交通バス

行  

先

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

35

16

12

18

14

10

佐倉駅直通

佐倉駅直通は雁又、印旛支所、日本医大病院、ウェルガーデン、印旛日本医大駅には行きません

35

16

12

18

14

10

佐倉駅直通

時刻

JR小林駅 → 印旛日本医大駅（経由） → 京成佐倉駅
平日・土曜日 日曜・祝祭日

行
　
先

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

30

06

42

18

33

09

45

21

時刻

東ルート

平岡・本埜支所・小林回り

木下東→木下駅南口→市役所方面

小林・本埜支所・平岡回り

本埜支所→平岡自然公園（印西斎場）
→木下東→木下駅南口→市役所方面

←我孫子方面

成田方面→

北口

小林駅
南口

成田線

千葉銀行

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

17

03

20

45

45

45

45

45

45

15

14

15

10

02

08

15

明誠

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

明誠

26

23

52

45

38

38

38

25

明誠

ＪＨ

ＪＨ

50明誠
39

25

01

14

15

45

35

45

15

38

48

明誠

ＪＨ

ＪＨ

明誠

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

ＪＨ

印西牧の原駅北口・ジョイフル本田・印旛明誠高校
平日時刻

行先 のりば

土休日※

ちばレインボーバス

※８月1日～15日（お盆）及び12月30日～1月3日（年末年始）は土休日ダイヤで運行いたします。

ＪＨ：印西牧の原駅経由ジョイフル本田行
明誠：印西牧の原駅経由印旛明誠高校行
無印：印西牧の原駅北口行



00 00

西ルート
停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 ９便

1 市役所 7:52 10:28 13:04 15:40 18:16
2 総合福祉センター 7:54 10:30 13:06 15:42 －
3 木下駅前郵便局前 7:56 10:32 13:08 15:44 18:18
5 木下小学校下 7:57 10:33 13:09 15:45 18:19
6 上町 7:58 10:34 13:10 15:46 18:20
木下駅北口 7:59 10:35 13:11 15:47 18:21
中央公民館 8:00 10:36 13:12 15:48 －
六軒 8:02 10:38 13:14 15:50 18:23
大森小学校前 8:03 10:39 13:15 15:51 18:24
中の口 8:05 10:41 13:17 15:53 18:26
発作 8:06 10:42 13:18 15:54 18:27
亀成 8:07 10:43 13:19 15:55 18:28
松山下公園 8:08 10:44 13:20 15:56 18:29
永治 8:09 10:45 13:21 15:57 18:30
白幡道 8:10 10:46 13:22 15:58 18:31
浦幡新田 8:11 10:47 13:23 15:59 18:32
木刈四丁目 8:13 10:49 13:25 16:01 18:34
木刈フレンドリープラザ前 8:14 10:50 13:26 16:02 18:35
木刈小学校前 8:14 10:50 13:26 16:02 18:35
浦幡公園 8:15 10:51 13:27 16:03 18:36
牧の木戸一丁目 8:16 10:52 13:28 16:04 18:37
小倉台図書館前 8:18 10:54 13:30 16:06 18:39
千葉ニュータウン中央駅北口 8:23 10:59 13:35 16:11 18:44(終点)
千葉ニュータウン中央北 8:24 11:00 13:36 16:12
印西郵便局前 8:26 11:02 13:38 16:14
戸神台 8:27 11:03 13:39 16:15
中央駅前地域交流館前 8:29 11:05 13:41 16:17
印西西消防署前 8:31 11:07 13:43 16:19
小倉入口 8:34 11:10 13:46 16:22
小倉 8:35 11:11 13:47 16:23
浦部 8:36 11:12 13:48 16:24
松山下公園 8:37 11:13 13:49 16:25
亀成 8:38 11:14 13:50 16:26
発作 8:39 11:15 13:51 16:27
中の口 8:40 11:16 13:52 16:28
大森小学校前 8:42 11:18 13:54 16:30
六軒 8:43 11:19 13:55 16:31
中央公民館 8:45 11:21 13:57 16:33
木下駅北口 8:46 11:22 13:58 16:34

6 上町 8:47 11:23 13:59 16:35
5 木下小学校下 8:48 11:24 14:00 16:36
3 木下駅前郵便局前 8:49 11:25 14:01 16:37
2 総合福祉センター 8:51 11:27 14:03 16:39
1 市役所 8:55 11:31 14:07 16:43

西ルート
停留所名 朝便 ２便 ４便 ６便 ８便

1 市役所 9:10 11:46 14:22 16:58
2 総合福祉センター 9:12 11:48 14:24 17:00
3 木下駅前郵便局前 9:14 11:50 14:26 17:02
5 木下小学校下 9:15 11:51 14:27 17:03
6 上町 9:16 11:52 14:28 17:04
木下駅北口 9:17 11:53 14:29 17:05
中央公民館 9:18 11:54 14:30 17:06
六軒 9:20 11:56 14:32 17:08
大森小学校前 9:21 11:57 14:33 17:09
中の口 9:23 11:59 14:35 17:11
発作 9:24 12:00 14:36 17:12
亀成 9:25 12:01 14:37 17:13
松山下公園 9:26 12:02 14:38 17:14
浦部 9:27 12:03 14:39 17:15
小倉 9:28 12:04 14:40 17:16
小倉入口 9:29 12:05 14:41 17:17
印西西消防署前 9:32 12:08 14:44 17:20
中央駅前地域交流館前 9:34 12:10 14:46 17:22
戸神台 9:36 12:12 14:48 17:24
印西郵便局前 9:37 12:13 14:49 17:25
千葉ニュータウン中央北 9:39 12:15 14:51 17:27
千葉ニュータウン中央駅北口 7:17

(始発) 9:43 12:19 14:55 17:31
小倉台図書館前 7:19 9:45 12:21 14:57 17:33
牧の木戸一丁目 7:21 9:47 12:23 14:59 17:35
浦幡公園 7:22 9:48 12:24 15:00 17:36
木刈小学校前 7:23 9:49 12:25 15:01 17:37
木刈フレンドリープラザ前 7:23 9:49 12:25 15:01 17:37
木刈四丁目 7:24 9:50 12:26 15:02 17:38
浦幡新田 7:26 9:52 12:28 15:04 17:40
白幡道 7:27 9:53 12:29 15:05 17:41
永治 7:28 9:54 12:30 15:06 17:42
松山下公園 7:29 9:55 12:31 15:07 17:43
亀成 7:30 9:56 12:32 15:08 17:44
発作 7:31 9:57 12:33 15:09 17:45
中の口 7:32 9:58 12:34 15:10 17:46
大森小学校前 7:34 10:00 12:36 15:12 17:48
六軒 7:35 10:01 12:37 15:13 17:49
中央公民館 － 10:03 12:39 15:15 17:51
木下駅北口 7:37 10:04 12:40 15:16 17:52

6 上町 7:38 10:05 12:41 15:17 17:53
5 木下小学校下 7:39 10:06 12:42 15:18 17:54
3 木下駅前郵便局前 7:40 10:07 12:43 15:19 17:55
2 総合福祉センター － 10:09 12:45 15:21 17:57
1 市役所 7:44 10:13 12:49 15:25 18:01

停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 ９便
1 市役所 7:50 10:26 13:02 15:38 18:14
2 総合福祉センター 7:52 10:28 13:04 15:40 －
3 木下駅前郵便局前 7:54 10:30 13:06 15:42 18:16
4 木下駅南口 7:55 10:31 13:07 15:43 18:17
5 木下小学校下 7:56 10:32 13:08 15:44 18:18
6 上町 7:57 10:33 13:09 15:45 18:19
7 コスモスセンター前 7:58 10:34 13:10 15:46 18:20
8 8:01 10:37 13:13 15:49 18:23
9 木下東三丁目 8:02 10:38 13:14 15:50 18:24
木下東二丁目 8:03 10:39 13:15 15:51 18:25
木下東一丁目 8:05 10:41 13:17 15:53 18:27
平岡官堤 8:09 10:45 13:21 15:57 18:31
平岡踏切前 8:10 10:46 13:22 15:58 18:32
平岡集会所 8:11 10:47 13:23 15:59 18:33

8:12 10:48 13:24 16:00 18:34
鳴沢 8:13 10:49 13:25 16:01 18:35終点

小林牧場 8:17 10:53 13:29 16:05
小林中学校前 8:19 10:55 13:31 16:07
牧の里中央 8:20 10:56 13:32 16:08
城山公園 8:21 10:57 13:33 16:09
本埜支所 8:24 11:00 13:36 16:12
小林砂田三番割 8:27 11:03 13:39 16:15
小林砂田 8:28 11:04 13:40 16:16
横須賀橋下 8:29 11:05 13:41 16:17
小林駅前（南口） 8:30 11:06 13:42 16:18
なかうし西公園入口 8:31 11:07 13:43 16:19
コスモプラザ前 8:32 11:08 13:44 16:20
小林コミュニティプラザ前 8:33 11:09 13:45 16:21
馬場入口 8:35 11:11 13:47 16:23
平岡官堤 8:36 11:12 13:48 16:24
木下東一丁目 8:40 11:16 13:52 16:28
木下東二丁目 8:42 11:18 13:54 16:30

9 木下東三丁目 8:43 11:19 13:55 16:31
8 8:44 11:20 13:56 16:32
7 コスモスセンター前 8:47 11:23 13:59 16:35
6 上町 8:48 11:24 14:00 16:36
5 木下小学校下 8:49 11:25 14:01 16:37
4 木下駅南口 8:50 11:26 14:02 16:38
3 木下駅前郵便局前 8:51 11:27 14:03 16:39
2 総合福祉センター 8:53 11:29 14:05 16:41
1 市役所 8:58 11:34 14:10 16:46

東ルート
停留所名 朝便 ２便 ４便 ６便 ８便

1 市役所 9:08 11:44 14:20 16:56
2 総合福祉センター 9:10 11:46 14:22 16:58
3 木下駅前郵便局前 9:12 11:48 14:24 17:00
4 木下駅南口 9:13 11:49 14:25 17:01
5 木下小学校下 9:14 11:50 14:26 17:02
6 上町 9:15 11:51 14:27 17:03
7 コスモスセンター前 9:16 11:52 14:28 17:04
8 9:19 11:55 14:31 17:07
9 木下東三丁目 9:20 11:56 14:32 17:08
木下東二丁目 9:21 11:57 14:33 17:09
木下東一丁目 9:23 11:59 14:35 17:11
平岡官堤 9:27 12:03 14:39 17:15
馬場入口 9:28 12:04 14:40 17:16
小林コミュニティプラザ前 9:30 12:06 14:42 17:18
コスモプラザ前 9:31 12:07 14:43 17:19
なかうし西公園入口 9:32 12:08 14:44 17:20
小林駅前（南口） 9:33 12:09 14:45 17:21
横須賀橋下 9:34 12:10 14:46 17:22
小林砂田 9:35 12:11 14:47 17:23
小林砂田三番割 9:36 12:12 14:48 17:24
本埜支所 9:39 12:15 14:51 17:27
城山公園 9:42 12:18 14:54 17:30
牧の里中央 9:43 12:19 14:55 17:31
小林中学校前 9:44 12:20 14:56 17:32
小林牧場 9:48 12:24 15:00 17:36
鳴沢 7:15

（始発） 9:50 12:26 15:02 17:38
7:16 9:51 12:27 15:03 17:39

平岡集会所 7:17 9:52 12:28 15:04 17:40
平岡踏切前 7:18 9:53 12:29 15:05 17:41
平岡官堤 7:19 9:54 12:30 15:06 17:42
木下東一丁目 7:23 9:58 12:34 15:10 17:46
木下東二丁目 7:25 10:00 12:36 15:12 17:48

9 木下東三丁目 7:26 10:01 12:37 15:13 17:49
8 7:27 10:02 12:38 15:14 17:50
7 コスモスセンター前 7:31 10:05 12:41 15:17 17:53
6 上町 7:32 10:06 12:42 15:18 17:54
5 木下小学校下 7:33 10:07 12:43 15:19 17:55
4 木下駅南口 7:34 10:08 12:44 15:20 17:56
3 木下駅前郵便局前 7:35 10:09 12:45 15:21 17:57
2 総合福祉センター － 10:11 12:47 15:23 17:59
1 市役所 7:39 10:16 12:52 15:28 18:04

中ルート
停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 ９便

1 市役所 7:51 10:27 13:03 15:39 18:15
2 総合福祉センター 7:53 10:29 13:05 15:41 －
3 木下駅前郵便局前 7:55 10:31 13:07 15:43 18:17
4 木下駅南口 7:56 10:32 13:08 15:44 18:18
5 木下小学校下 7:57 10:33 13:09 15:45 18:19
竹袋 7:59 10:35 13:11 15:47 18:21
熊野神社前 8:01 10:37 13:13 15:49 18:23
別所 8:02 10:38 13:14 15:50 18:24
別所新田 8:04 10:40 13:16 15:52 18:26
牧の原学校給食センター前 8:05 10:41 13:17 15:53 18:27
牧の原北 8:06 10:42 13:18 15:54 18:28
西の原一丁目 8:07 10:43 13:19 15:55 18:29
原 8:08 10:44 13:20 15:56 18:30
印西牧の原駅南口 8:10 10:46 13:22 15:58 18:32(終点)
ふれあい文化館 8:12 10:48 13:24 16:00
西の原東街区公園 8:14 10:50 13:26 16:02
ショッピングモール 8:15 10:51 13:27 16:03
西の原小学校前 8:16 10:52 13:28 16:04
そうふけふれあいの里 8:18 10:54 13:30 16:06
高花三丁目 8:20 10:56 13:32 16:08
高花保健福祉センター 8:21 10:57 13:33 16:09
高花二丁目３ 8:22 10:58 13:34 16:10
高花六丁目 8:23 10:59 13:35 16:11
高花 8:23 10:59 13:35 16:11
高花 8:26 11:02 13:38 16:14
高花六丁目 8:26 11:02 13:38 16:14
高花四丁目 8:27 11:03 13:39 16:15
高花近隣公園 8:27 11:03 13:39 16:15
高花団地入口 8:28 11:04 13:40 16:16
船穂中学校前 8:29 11:05 13:41 16:17
原山三丁目 8:30 11:06 13:42 16:18
電話局 8:32 11:08 13:44 16:20
内野小学校前 8:33 11:09 13:45 16:21
原山団地 サザンプラザ前 8:35 11:11 13:47 16:23
原山東街区公園 8:36 11:12 13:48 16:24
天王前 8:38 11:14 13:50 16:26
泉新田 8:40 11:16 13:52 16:28
割野 8:42 11:18 13:54 16:30
迎山 8:43 11:19 13:55 16:31
大森坂上 8:45 11:21 13:57 16:33

4 木下駅南口 8:47 11:23 13:59 16:35
3 木下駅前郵便局前 8:48 11:24 14:00 16:36
2 総合福祉センター 8:50 11:26 14:02 16:38
1 市役所 8:54 11:30 14:06 16:42

中ルート
停留所名 朝便 ２便 ４便 ６便 ８便

1 市役所 9:09 11:45 14:21 16:57
2 総合福祉センター 9:11 11:47 14:23 16:59
3 木下駅前郵便局前 9:13 11:49 14:25 17:01
4 木下駅南口 9:14 11:50 14:26 17:02
大森坂上 9:16 11:52 14:28 17:04
迎山 9:18 11:54 14:30 17:06
割野 9:19 11:55 14:31 17:07
泉新田 9:21 11:57 14:33 17:09
天王前 9:23 11:59 14:35 17:11
原山東街区公園 9:25 12:01 14:37 17:13
原山団地 サザンプラザ前 9:26 12:02 14:38 17:14
内野小学校前 9:28 12:04 14:40 17:16
電話局 9:29 12:05 14:41 17:17
原山三丁目 9:31 12:07 14:43 17:19
船穂中学校前 9:32 12:08 14:44 17:20
高花団地入口 7:09

(始発) 9:33 12:09 14:45 17:21
高花近隣公園 7:10 9:34 12:10 14:46 17:22
高花四丁目 7:10 9:34 12:10 14:46 17:22
高花六丁目 － 9:35 12:11 14:47 17:23
高花 － 9:35 12:11 14:47 17:23
高花 － 9:38 12:14 14:50 17:26
高花六丁目 － 9:38 12:14 14:50 17:26
高花二丁目３ 7:11 9:39 12:15 14:51 17:27
高花保健福祉センター 7:12 9:40 12:16 14:52 17:28
高花三丁目 7:13 9:41 12:17 14:53 17:29
そうふけふれあいの里 － 9:43 12:19 14:55 17:31
西の原小学校前 7:15 9:45 12:21 14:57 17:33
ショッピングモール 7:16 9:46 12:22 14:58 17:34
西の原東街区公園 － 9:47 12:23 14:59 17:35
ふれあい文化館 － 9:49 12:25 15:01 17:37
印西牧の原駅南口 7:20 9:52 12:28 15:04 17:40
原 7:21 9:53 12:29 15:05 17:41
西の原一丁目 7:22 9:54 12:30 15:06 17:42
牧の原北 7:23 9:55 12:31 15:07 17:43
牧の原学校給食センター前 7:24 9:56 12:32 15:08 17:44
別所新田 7:25 9:57 12:33 15:09 17:45
別所 7:27 9:59 12:35 15:11 17:47
熊野神社前 7:28 10:00 12:36 15:12 17:48
竹袋 7:30 10:02 12:38 15:14 17:50

5 木下小学校下 7:32 10:04 12:40 15:16 17:52
4 木下駅南口 7:33 10:05 12:41 15:17 17:53
3 木下駅前郵便局前 7:34 10:06 12:42 15:18 17:54
2 総合福祉センター － 10:08 12:44 15:20 17:56
1 市役所 7:38 10:12 12:48 15:24 18:00

南ルート（高花･木刈･松崎回り循環ルート）
停　留　所　名 １便 ★３便 ５便 ★７便

印西牧の原駅南口 7:30 10:29 13:33 16:32
原 7:31 10:30 13:34 16:33
西の原一丁目 7:32 10:31 13:35 16:34
牧の原北 7:33 10:32 13:36 16:35
牧の原学校給食センター前 7:34 10:33 13:37 16:36
３丁目北 7:36 10:35 13:39 16:38
西の原公園 7:37 10:36 13:40 16:39
西の原小学校前 7:38 10:37 13:41 16:40
そうふけふれあいの里 7:40 10:39 13:43 16:42
高花三丁目 7:42 10:41 13:45 16:44
高花保健福祉センター 7:43 10:42 13:46 16:45
高花二丁目３ 7:44 10:43 13:47 16:46
高花四丁目 7:45 10:44 13:48 16:47
高花近隣公園 7:46 10:45 13:49 16:48
高花団地入口 7:47 10:46 13:50 16:49
船穂中学校前 7:48 10:47 13:51 16:50
天王前 7:50 10:49 13:53 16:52
泉新田２ 7:51 10:50 13:54 16:53
天王脇 7:52 10:51 13:55 16:54
原山東街区公園 7:53 10:52 13:56 16:55
原山団地（サザンプラザ前） 7:54 10:53 13:57 16:56
北総花の丘公園 7:55 10:54 13:58 16:57
中央駅前地域交流館前 7:56 10:55 13:59 16:58
印西西消防署前 7:57 10:56 14:00 16:59
ビジネスモール中央 7:58 10:57 14:01 17:00
大塚三丁目 8:04 11:03 14:07 17:06
牧の木戸一丁目 8:07 11:06 14:10 17:09
浦幡公園 8:07 11:06 14:10 17:09
木刈小学校前 8:08 11:07 14:11 17:10
木刈フレンドリープラザ前 8:09 11:08 14:12 17:11
木刈中央公園 8:10 11:09 14:13 17:12
木刈中学校前 8:11 11:10 14:14 17:13
小倉台図書館前 8:13 11:12 14:16 17:15
千葉ニュータウン中央駅北口 8:17 11:16 14:20 17:19
千葉ニュータウン中央北 8:18 11:17 14:21 17:20
印西郵便局前 8:20 11:19 14:23 17:22
ハートヴィレッヂ前 8:22 11:21 14:25 17:24
武西 8:24 11:23 14:27 17:26
戸神入口 8:25 11:24 14:28 17:27
船尾町田 8:26 11:25 14:29 17:28
船尾坂上 8:27 11:26 14:30 17:29
宗像神社前 8:28 11:27 14:31 17:30
船穂コミュニティセンター 8:28 11:27 14:31 17:30
松崎坂下 8:29 11:28 14:32 17:31
松崎 8:30 11:29 14:33 17:32
松崎工業団地 8:31 11:30 14:34 17:33
柏木台 － 11:33 － 17:36
草深新井堀 8:32 － 14:35 －
草深こじか保育園前 8:33 － 14:36 －
ふれあい文化館 8:37 11:39 14:40 17:42
西の原東街区公園 8:39 11:41 14:42 17:44
原 8:40 11:42 14:43 17:45
印西牧の原駅南口 8:45 11:47 14:48 17:50

★柏木台経由便

南ルート（松崎･木刈･高花回り循環ルート
停　留　所　名 ★２便 ４便 ★６便 ８便

印西牧の原駅南口 8:55 12:02 15:03 18:00
原 8:56 12:03 15:04 18:01
西の原東街区公園 8:57 12:04 15:05 18:02
ふれあい文化館 8:59 12:06 15:07 18:04
草深こじか保育園前 － 12:10 － 18:08
草深新井堀 － 12:11 － 18:09
柏木台 9:05 － 15:13 －
松崎工業団地 9:08 12:12 15:16 18:10
松崎 9:09 12:13 15:17 18:11
松崎坂下 9:10 12:14 15:18 18:12
船穂コミュニティセンター 9:11 12:15 15:19 18:13
宗像神社前 9:11 12:15 15:19 18:13
船尾坂上 9:12 12:16 15:20 18:14
船尾町田 9:13 12:17 15:21 18:15
戸神入口 9:14 12:18 15:22 18:16
武西 9:15 12:19 15:23 18:17
ハートヴィレッヂ前 9:17 12:21 15:25 18:19
印西郵便局前 9:19 12:23 15:27 18:21
千葉ニュータウン中央北 9:21 12:25 15:29 18:23
千葉ニュータウン中央駅北口 9:25 12:29 15:33 18:27
小倉台図書館前 9:27 12:31 15:35 18:29
木刈中学校前 9:29 12:33 15:37 18:31
木刈中央公園 9:30 12:34 15:38 18:32
木刈フレンドリープラザ前 9:31 12:35 15:39 18:33
木刈小学校前 9:31 12:35 15:39 18:33
浦幡公園 9:32 12:36 15:40 18:34
牧の木戸一丁目 9:33 12:37 15:41 18:35
大塚三丁目 9:35 12:39 15:43 18:37
ビジネスモール中央 9:37 12:41 15:45 18:39
印西西消防署前 9:41 12:45 15:49 18:43
中央駅前地域交流館前 9:43 12:47 15:51 18:45
北総花の丘公園 9:44 12:48 15:52 18:46
原山団地（サザンプラザ前） 9:45 12:49 15:53 18:47
原山東街区公園 9:46 12:50 15:54 18:48
天王前 9:48 12:52 15:56 18:50
泉新田２ 9:49 12:53 15:57 18:51
天王脇 9:50 12:54 15:58 18:52
船穂中学校前 9:52 12:56 16:00 18:54
高花団地入口 9:53 12:57 16:01 18:55
高花近隣公園 9:54 12:58 16:02 18:56
高花四丁目 9:55 12:59 16:03 18:57
高花二丁目３ 9:56 13:00 16:04 18:58
高花保健福祉センター 9:57 13:01 16:05 18:59
高花三丁目 9:58 13:02 16:06 19:00
そうふけふれあいの里 10:00 13:04 16:08 19:02
西の原小学校前 10:02 13:06 16:10 19:04
西の原公園 10:03 13:07 16:11 19:05
３丁目北 10:04 13:08 16:12 19:06
牧の原学校給食センター前 10:06 13:10 16:14 19:08
牧の原北 10:07 13:11 16:15 19:09
西の原一丁目 10:08 13:12 16:16 19:10
原 10:09 13:13 16:17 19:11
印西牧の原駅南口 10:14 13:18 16:22 19:16

★柏木台経由便

布佐ルート
停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 11便

千葉ニュータウン中央駅北口 7:45 9:40 12:50 14:45 16:45 18:40
千葉ニュータウン中央北 7:46 9:41 12:51 14:46 16:46 18:41
小倉台図書館前 7:48 9:43 12:53 14:48 16:48 18:43
牧の木戸一丁目 7:50 9:45 12:55 14:50 16:50 18:45
浦幡公園 7:51 9:46 12:56 14:51 16:51 18:46
木刈小学校前 7:52 9:47 12:57 14:52 16:52 18:47
木刈フレンドリープラザ前 7:53 9:48 12:58 14:53 16:53 18:48
木刈四丁目 7:54 9:49 12:59 14:54 16:54 18:49
浦幡新田 7:56 9:51 13:01 14:56 16:56 18:51
白幡道 7:57 9:52 13:02 14:57 16:57 18:52
永治 7:58 9:53 13:03 14:58 16:58 18:53
松山下公園 7:59 9:54 13:04 14:59 16:59 18:54
亀成 8:00 9:55 13:05 15:00 17:00 18:55
発作 8:01 9:56 13:06 15:01 17:01 18:56
発作中 8:02 9:57 13:07 15:02 17:02 18:57
発作北 8:03 9:58 13:08 15:03 17:03 18:58
我孫子東高校 8:04 9:59 13:09 15:04 17:04 18:59
布佐葭立 8:05 10:00 13:10 15:05 17:05 19:00
布佐駅東口 8:08 10:03 13:13 15:08 17:08 19:03
布佐郵便局前 8:10 10:05 13:15 15:10 17:10 19:05
近隣センター（ふさの風） 8:11 10:06 13:16 15:11 17:11 19:06
都入口 8:12 10:07 13:17 15:12 17:12 19:07
都 8:13 10:08 13:18 15:13 17:13 19:08
水神宮前 8:14 10:09 13:19 15:14 17:14 19:09
北千葉揚排水機場前 8:15 10:10 13:20 15:15 17:15 19:10
弁天橋北 8:16 10:11 13:21 15:16 17:16 19:11
大森北 8:17 10:12 13:22 15:17 17:17 19:12
大森南 8:19 10:14 13:24 15:19 17:19 19:14

4 木下駅南口 8:22 10:17 13:27 15:22 17:22 19:17(終点)

3 木下駅前郵便局前 8:23 10:18 13:28 15:23 17:23
2 総合福祉センター 8:25 10:20 13:30 15:25 17:25
1 市役所 8:30 10:25 13:35 15:30 17:30

布佐ルート
停留所名 ２便 ４便 ６便 ８便 10便

1 市役所 8:45 10:40 13:50 15:45 17:45
2 総合福祉センター 8:47 10:42 13:52 15:47 －
3 木下駅前郵便局前 8:49 10:44 13:54 15:49 17:47
4 木下駅南口 8:50 10:45 13:55 15:50 17:48
大森南 8:53 10:48 13:58 15:53 17:51
大森北 8:54 10:49 13:59 15:54 17:52
弁天橋北 8:55 10:50 14:00 15:55 17:53
北千葉揚排水機場前 8:56 10:51 14:01 15:56 17:54
水神宮前 8:58 10:53 14:03 15:58 17:56
都 8:59 10:54 14:04 15:59 17:57
都入口 9:00 10:55 14:05 16:00 17:58
近隣センター（ふさの風） 9:01 10:56 14:06 16:01 17:59
布佐郵便局前 9:02 10:57 14:07 16:02 18:00
布佐駅東口 9:05 11:00 14:10 16:05 18:03
布佐葭立 9:06 11:01 14:11 16:06 18:04
我孫子東高校 9:07 11:02 14:12 16:07 18:05
発作北 9:08 11:03 14:13 16:08 18:06
発作中 9:09 11:04 14:14 16:09 18:07
発作 9:10 11:05 14:15 16:10 18:08
亀成 9:11 11:06 14:16 16:11 18:09
松山下公園 9:12 11:07 14:17 16:12 18:10
永治 9:13 11:08 14:18 16:13 18:11
白幡道 9:14 11:09 14:19 16:14 18:12
浦幡新田 9:15 11:10 14:20 16:15 18:13
木刈四丁目 9:16 11:11 14:21 16:16 18:14
木刈フレンドリープラザ前 9:17 11:12 14:22 16:17 18:15
木刈小学校前 9:18 11:13 14:23 16:18 18:16
浦幡公園 9:19 11:14 14:24 16:19 18:17
牧の木戸一丁目 9:20 11:15 14:25 16:20 18:18
小倉台図書館前 9:22 11:17 14:27 16:22 18:20
千葉ニュータウン中央北 9:25 11:20 14:30 16:25 18:23
千葉ニュータウン中央駅北口 9:30 11:25 14:35 16:30 18:28

印旛・本埜支所ルート
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

印旛支所 7:25 9:13 10:48 12:22 － 15:13 17:02
美瀬 7:27 9:15 10:50 12:24 － 15:15 17:04
日本医大千葉北総病院 7:29 9:17 10:52 12:26 － 15:17 17:06
舞姫 7:31 9:19 10:54 12:28 － 15:19 17:08
印旛日本医大駅 7:34 9:22 10:57 12:31 － 15:22 17:11
若萩中央 7:36 9:24 10:59 12:33 － 15:24 17:13
若萩三丁目東 7:37 9:25 11:00 12:34 － 15:25 17:14
萩原公園 7:38 9:26 11:01 12:35 － 15:26 17:15
若萩二丁目 7:40 9:28 11:03 12:37 － 15:28 17:17
角田入口 7:41 9:29 11:04 12:38 － 15:29 17:18
荒野 7:43 9:31 11:06 12:40 － 15:31 17:20
竜腹寺東 7:45 9:33 11:08 12:42 － 15:33 17:22
本埜公民館下 7:48 9:36 11:11 12:45 － 15:36 17:25
本埜支所 着 7:49 9:37 11:12 12:46 － 15:37 17:26
本埜支所 発 7:50 9:39 11:13 12:47 － 15:38 17:28
本埜公民館下 7:51 9:40 11:14 12:48 － 15:39 17:29
竜腹寺西 7:54 9:43 11:17 12:51 － 15:42 17:32
本埜クリニックタウン 7:56 9:45 11:19 12:53 － 15:44 17:34
東の原 7:59 9:48 11:22 12:56 － 15:47 17:37

37 印西牧の原駅南口 8:01 9:50 11:24 12:58(終点)
14:15
(始発) 15:49 17:39

36 原 8:02 9:51 11:25 － 14:16 15:50 17:40
40 ショッピングモール 8:03 9:52 11:26 － 14:17 15:51 17:41
86 西の原公園 8:04 9:53 11:27 － 14:18 15:52 17:42
３丁目北 8:05 9:54 11:28 － 14:19 15:53 17:43

33 牧の原学校給食センター前 8:08 9:57 11:31 － 14:22 15:56 17:46
34 牧の原北 8:09 9:58 11:32 － 14:23 15:57 17:47
35 西の原一丁目 8:10 9:59 11:33 － 14:24 15:58 17:48
36 原 8:11 10:00 11:34 － 14:25 15:59 17:49
37 印西牧の原駅南口 8:11 10:02 11:36 － 14:27 16:01 17:51
東の原 8:13 10:04 11:38 － 14:29 16:03 17:53
本埜クリニックタウン 8:16 10:07 11:41 － 14:32 16:06 17:56
竜腹寺西 8:18 10:09 11:43 － 14:34 16:08 17:58
本埜公民館下 8:21 10:12 11:46 － 14:37 16:11 18:01
本埜支所 着 8:22 10:13 11:47 － 14:38 16:12 18:02
本埜支所 発 8:24 10:14 11:48 － 14:39 16:13 18:03
本埜公民館下 8:25 10:15 11:49 － 14:40 16:14 18:04
竜腹寺東 8:28 10:18 11:52 － 14:43 16:17 18:07
荒野 8:30 10:20 11:54 － 14:45 16:19 18:09
角田入口 8:32 10:22 11:56 － 14:47 16:21 18:11
若萩二丁目 8:33 10:23 11:57 － 14:48 16:22 18:12
萩原公園 8:35 10:25 11:59 － 14:50 16:24 18:14
若萩三丁目東 8:36 10:26 12:00 － 14:51 16:25 18:15
若萩中央 8:37 10:27 12:01 － 14:52 16:26 18:16
印旛日本医大駅 8:39 10:29 12:03 － 14:54 16:28 18:18
舞姫 8:41 10:31 12:05 － 14:56 16:30 18:20
日本医大千葉北総病院 8:43 10:33 12:07 － 14:58 16:32 18:22
美瀬 8:45 10:35 12:09 － 15:00 16:34 18:24
印旛支所 8:48 10:38 12:12 － 15:03 16:37 18:27

お問い合わせ先
ちばレインボーバス株式会社本社営業所

☎0476（46）0022
印西市役所企画財政部交通政策課地域交通係

☎0476（33）4457

ふれあいバス時刻表

★交通渋滞・天候・事故等により予定通り運行できない場合が
　ありますので、あらかじめご了承下さい。
★令和元年10月１日改正

運行日

運行ルート

料金

毎日運行

市に住民登録のある70歳以上の方は、
無料乗車カードの提示で無料

乗り継ぎ（無料）について

ふれあいバス
印西市コミュニティバス

同じ運行ルートなら、どこまで乗っても均
一料金100円（先払い、小学生・乳幼児・障
害者手帳保持者及び介助者１人まで無料）
です。ＰＡＳＭＯ、Ｓuicaも利用できます。

運行ルートは６ルートありますが、１ルー
トで目的地に到達できない場合は、他
ルートへ無料で乗り継ぐことができます。
「乗り継ぎ券」の発行は、乗車時に運転手
にお申し出ください。

乗り継ぎ券のご利用は、発行を受けたルート
以外のルートに限ります。（発行を受けたルー
トに再び乗り継ぎ券で乗車することはできま
せん。）なお、乗り継ぎ券のご利用について
は、次の点について、ご注意ください。

乗り継ぎ券の再発行、払い戻しはできません。

ふれあいバスの乗り継ぎ場所については、市
役所、本埜支所、市内３駅（木下駅、千葉ニュー
タウン中央駅、印西牧の原駅）の合計５か所を
想定しています。

６ルート（東、中、西、南、布佐、印旛・
本埜支所）をそれぞれ運行します。

東ルート


	協議事項３
	印西_map
	千葉NT中央駅
	印西牧の原駅
	印旛日本医大前
	木下駅
	小林駅
	ふれあいバス時刻表

